ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ-ЮГРА

КОНДИНСКИЙ РАЙОН
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШУГУР

РЕШЕНИЕ
О назначении даты проведения отчета главы сельского поселения Шугур перед Советом депутатов сельского поселения Шугур

На основании статьи 42 Устава муниципального образования сельского поселения Шугур,  в соответствии с Положением о порядке назначения и проведения отчета главы сельского поселения Шугур перед Советом депутатов сельского поселения Шугур, утвержденного решением Совета депутатов от 27.02.2010 №72,   Совет депутатов сельского поселения Шугур решил:
Назначить проведение ежегодного отчета главы сельского поселения Шугур перед Советом депутатов сельского поселения Шугур о результатах своей деятельности и результатах деятельности администрации поселения на 25 марта 2010 года, в 17.00 часов в здании администрации сельского поселения Шугур.
Глава поселения

                       Р.В.Бринстер

д.Шугур
27 февраля  2010 год

№73